様式第３号（第８条関係）

松崎町感震ブレーカー設置事業補助金変更（中止・廃止）承認申請書
　　　年　　月　　日
　松崎町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　電話番号

　　　　年　月　日付け　　第　　号により補助金の交付決定を受けた感震ブレーカー設置事業について、次のとおり変更（中止・廃止）したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

	変更等の理由

	第３条該当区分
※該当するものに○をつける
	　①持ち家（戸建て・併用住宅）

　②賃貸住宅（戸建て・集合住宅）

　③新築

	購入・設置
予定製品
	メーカー名
	（当　初）

	（変更後）

	製品
品番号
	（当　初）

	（変更後）

	購入・設置に要する金額
	（当　初）

円
※新築時に設置の場合は不要
	（変更後）
円

※新築時に設置の場合は不要

	補助申請額
	（当　初）
円
	（変更後）
円

	（差引額）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	着工予定
	（当　初）

　　年　　　月　頃予定
	（変更後）

　　年　　　月　頃予定

	完了予定
	（当　初）

　　年　　　月　頃予定
	（変更後）

　　年　　　月　頃予定

	添付書類

　※変更箇所のみ記入してください。

PAGE  \* MERGEFORMAT